

DOROTA GRUSZKA

1992.09.13

godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

Witam państwa bardzo serdecznie i zapraszam wszystkich gości oraz sympatyków naszej audycji do wysłuchania powinszowań i muzycznych upominków.

Odbiorcami pierwszych życzeń są państwo IRENA i FRANCISZEK DRAHEIM ze Strzelewa. Najukochańszymi rodzicom z okazji 30 rocznicy ślubu dużo, dużo zdrowia, radości i błogosławieństwa Bożego na dalsze wspólne lata życzą synowie Marek i Sławek.

Srebrne gody to święto w domu państwa KRYSZTYNY i STANISŁAWA PAPKE z Jezewic. Drogim jubilatom moc gorących powinszowań wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze przesyłają córki z mężami. A wnuki: Sebastian, Krystian, Gracjan i Daria mocno dziadków całują.

Dla państwa EWY I EDMUNDA KLINOWSKICH z Bydgoszczy nadeszły z okazji 10 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego takie oto życzenia: "Kochani! Niech każdy dzień wita was słońcem i radością,

a miłość i szczęście nigdy nie opuszcza". Podpisali je rodzice: Teresa i Stanisław Klinowscy oraz rodzeństwo. Do życzeń dołącza się siostra Renata z mężem, Natalką i Mateuszkiem.

Dla naszych gości śpiewa zespół "RIGHTEOUS BROTHERS"

/ 13681 - S 3'35" /

Dla pani **KATARZYNY BŁOCINSKIEJ z Więcorka** nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość oraz spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają kochający: babcia, dziadek oraz wujek Leszek z Runowa Krajeńskiego.

W muzycznym upominku piosenka "HAZARD" w wykonaniu RICHARDA MARXA.

/ 14602 - S 5'17" /

Przed rokiem sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo **RENATA I KRZYSZTOF TOMASZEWSKY z Wudzyna**. Z tej okazji z głębi serca płynące życzenia zdrowia, szczęścia, spełnienia wspólnych marzeń i nieustającej miłości, przesyła siostra Basia z mężem i synkami: Krzysiem i Pawełkiem.

Tylko dla państwa śpiewa JASON DONOVAN.

/ 13097 - S p.3 2'28" /

O 75 rocznicy urodzin pani **MARII WARDY** z Bydgoszczy pamiętali kochający najbliżsi: dzieci, 13 wnuków i 3 prawnuków przesyłając za naszym pośrednictwem najgorętsze powinszowania wraz z życzeniami długich, spokojnych lat życia w zdrowiu i radości. 100 lat droga jubilatko!

Zapraszam teraz do odbiornika ordynata Wydziału Urologii Szpitala im. Dr Bizuela w Bydgoszczy - pana **ZDZISŁAWA JARZEMSKIEGO** oraz cały personel Wydziału. Najserdeczniejsze życzenia szczęścia i powodzenia w życiu osobistym oraz sukcesów w pracy zawodowej składa wdzięczny pacjent Juliusz Rogowski.

Uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu **MIECZYŚLAWA FOGGA**.

/ 15935 - M

3'55" /

4 września ukończył 18 lat pan **ADAM WILCZEWSKI** z Nowego **Jasińca**. Z tej okazji spóźnione lecz bardzo serdeczne życzenia zdrowia, samych pogodnych i radosnych dni oraz spełnienia najskrytszych marzeń życzą: babcia oraz ciocia Danką z mężem i małą Kamilką.

Dla pana śpiewa zespół **ARMY OF LAVERS**.

/ 14276 - S

3'35" /

Dla pana **WOJCIECHA GACKOWSKIEGO** ze Świecia nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin najserdeczniejsze powinszowania wraz

MM

- 5 -

Państwo ANNA i SŁAWOMIR CZAJCZYK ze Stążek świętują 1-szą rocznicę związku małżeńskiego. Pamiętali o tym: rodzice, siostry, mały Bartuś, babcia, dziadek i ciocia Mirka składając państwu najgorętsze życzenia doczekania w szczęściu i miłości wśród najbliższych 100 lat.

Uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu zespołu MR BIG

/ 14463 - S 3'27" /

Kochanemu synowi - panu MARCINOWI MALINOWSKIEMU z Bydgoszczy z okazji 18 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia, spełnienia marzeń i sukcesów w dorosłym życiu składają rodzice.

W muzycznym upominku śpiewa PHIL COLLINS

/ 13912 - S 5'20" /

Panią TERESĘ KYĆ ze Świecia proszę o przyjęcie z okazji nadchodzącej 18 rocznicy urodzin gorących powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, radości, samych pogodnych dni oraz spełnienia najskrytszych marzeń o wszelkiej pomyślności. Przesyłają je: mamusia z wujkiem i Marcinem oraz rodzina Sikorskich z dziećmi i rodzina Szczygielskich z Anią.

Proszę panią o wysłuchanie piosenki pt. "ONE MORE TRY"

/ 14033 - S 3'30" /

Ostatnim gościem naszego koncertu jest pani **KATARZYNA SAMIEC z Serocka**. Z okazji 18 rocznicy urodzin nadeszły dla Pani z głębi serc płynące życzenia zdrowia, radosnej i szczęśliwej przyszłości oraz spełnienia najskrytszych marzeń. Podpisali je kochający rodzice, babcia i siostra Renata.

Ostatni muzyczny upominek to piosenka "THE SHOOP SHOOP SONG" w wykonaniu CHER.

Żegnając się z Państwem zapraszam na spotkanie za tydzień.

/ 14166 - S

2'50" /